Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC DI VIGODARZERE
35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 16/02/2022 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
3.6.9 - Piano
nazionale di
rezls‘)i{ieeriiae— Risorse finanziamento
. 7835 - MINISTERO DELLA progetto "Spazi e Strumenti
2021 64 01/12/2021 Fr’gifnilg'? PUBBLICA ISTRUZIONE Digitali per le STEM" - Awviso 8.000,00
P prot. n.10812 del 13/05/2021
la scuola
digitale -
PNSD
2.2.1-PON
per la scuola Risorse Pon per la scuola
(FESR) - 7835 - MINISTERO DELLA (FESR)-REACT EU-Digital
2021 65 02122021 | REACT EU - |PUBBLICA ISTRUZIONE | Board Avviso 28966/2021- 59.826.47
Awviso CUP B39J21023550006
28966/21
2.2.2-PON Risorse Pon per la scuola
per la scuola (FESR)-REACT EU-
(FESR) - 7835 - MINISTERO DELLA "Realizzazione di reti locali,
2021 66 04/12/2021 REACT EU - | PUBBLICA ISTRUZIONE cablate e wireless per la 64.254,10
Awviso n. scuola”- Avviso 20480/2021-
20480/2021 CUP B39J21011770006
Totale | 132.080,57
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Dott.ssa Rossella Reali

Data di stampa: 16-02-2022 13:21 Pagina 1 di 3



Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC DI VIGODARZERE
35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 16/02/2022 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2021

294

27/12/2021

pP.2.2

Progetti di Istituto

3439273 - CAVINATO
PATRIZIA

Pagamento corrispettivo
per acquisto materiale
progetto orto-didattico -
Ditta Cavinato Patrizia

136,36

2021

295

27/12/2021

pP.2.2

Progetti di Istituto

1289819 - ERARIO Dello
Stato

Pagamento IVA su
corrispettivo per acquisto
materiale progetto orto-
didattico - Ditta Cavinato
Patrizia

13,64

2021

296

28/12/2021

A.3.7

RISORSE EX ART. 31
COMMA 1, DL 41/2021
LETT. D)

3439429 - POLARIS
INFORMATICA SRL

Pagamento per acquisto
tablet Lenovo TAB
M10FHD PLUS-ditta
Polaris Informatica SRL -
Risorse ex art.
31.comma 1, DI 41/21
lett.d)

950,00

2021

297

28/12/2021

A.3.7

RISORSE EX ART. 31
COMMA 1, DL 41/2021
LETT. D)

3439429 - POLARIS
INFORMATICA SRL

PAGAMENTO IVA PER
ACQUISTO TABLET
LENOVO M10FHD
PLUS-DITTA POLAIS
INFORMATICA SRL-
RISORSE EX ART.31,
COMMA 1, DL 41/21
LETT.D)

38,00

2021

298

28/12/2021

All

Funzionamento generale
e decoro della Scuola

2668646 - ARCELLA
ANALISI MEDICHE
BIOLAB SRL

PAGAMENTO PER
ACQUISTO
PRESTAZIONI DI
MEDICINA DEL
LAVORO-DITTA
ARCELLA ANALISI
MEDICHE BIOLAB SRL

126,00

2021

299

28/12/2021

Al1l

Funzionamento generale
e decoro della Scuola

3118534 - GEMINI
CONSULT SRL

Pagamento fattura n.444
del 21/12/2021 -
Compenso 2021 per
prestazione di
consulenza e attivita
documentale Privacy
avanzata - Ditta
GEMININI CONSULT
SRL

625,00

2021

300

28/12/2021

All

Funzionamento generale
e decoro della Scuola

1289819 - ERARIO Dello
Stato

Pagamento IVA su
fattura n.444 del
21/12/2021 - Compenso
2021 per prestazione di
consulenza e attivita
documentale Privacy
avanzata - Ditta
GEMININI CONSULT
SRL

137,50

2021

301

28/12/2021

All

Funzionamento generale
e decoro della Scuola

3118534 - GEMINI
CONSULT SRL

PAGAMENTO
FATTURA N. 443 DEL
21/12/2021 -
COMPENSO ANNO
2021 PER NOMINA
DPO -DITTA GEMININI
CONSULT SRL

1.200,00

2021

302

28/12/2021

All

Funzionamento generale
e decoro della Scuola

1289819 - ERARIO Dello
Stato

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA N. 443 DEL
21/12/2021 -
COMPENSO ANNO
2021 PER NOMINA
DPO-DITTA GEMININI
CONSULT SRL

264,00

2021

303

28/12/2021

A21

Funzionamento
amministrativo

62978 - TECNODID SRL
- NOTIZIE DELLA
SCUOLA

Rinnovo Abbonamento
Notizie della scuola
2021/22 + Ipertesto

130,00

Data di stampa: 16-02-2022 13:21

Pagina 2 di 3




Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC DI VIGODARZERE
35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

Anno prov. N.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

| Unico 2021/22 |

2021 304

28/12/2021

All

Funzionamento generale
e decoro della Scuola

2827171 - PATROL
VIGILANZA SRL

Pagamento fattura
n.212100008 del
29/12/2021 - Canone
teleallarme scuola
primaria Don Bosco e
scuola sec. A. Moroni -
periodo
01.09.2021/31.12.2021

560,00

2021 305

28/12/2021

All

Funzionamento generale
e decoro della Scuola

1289819 - ERARIO Dello
Stato

Pagamento IVA su
fattura n.212100008 del
29/12/2021 - Canone
teleallarme scuola
primaria D. Bosco e
scuola sec. A. Moroni -
periodo 1.05.2021
/31.08.2021

123,20

Totale

4.303,70

Data

Data di stampa: 16-02-2022 13:21

IL

DIRETTORE S.G.A.

Dott.ssa Rossella Reali

Pagina 3 di 3




