



Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC DI VIGODARZERE

35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 16/02/2022 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2021	64	01/12/2021	3.6.9 - Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale - PNSD	7835 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE	Risorse finanziamento progetto "Spazi e Strumenti Digitali per le STEM" - Avviso prot. n.10812 del 13/05/2021	8.000,00
2021	65	02/12/2021	2.2.1 - PON per la scuola (FESR) - REACT EU - Avviso 28966/21	7835 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE	Risorse Pon per la scuola (FESR)-REACT EU-Digital Board Avviso 28966/2021-CUP B39J21023550006	59.826,47
2021	66	04/12/2021	2.2.2 - PON per la scuola (FESR) - REACT EU - Avviso n. 20480/2021	7835 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE	Risorse Pon per la scuola (FESR)-REACT EU- "Realizzazione di reti locali, cablate e wireless per la scuola"- Avviso 20480/2021-CUP B39J21011770006	64.254,10
						Totale 132.080,57

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Rossella Reali



Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC DI VIGODARZERE

35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 16/02/2022 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2021	294	27/12/2021	P.2.2	Progetti di Istituto	3439273 - CAVINATO PATRIZIA	Pagamento corrispettivo per acquisto materiale progetto orto-didattico - Ditta Cavinato Patrizia	136,36
2021	295	27/12/2021	P.2.2	Progetti di Istituto	1289819 - ERARIO Dello Stato	Pagamento IVA su corrispettivo per acquisto materiale progetto orto-didattico - Ditta Cavinato Patrizia	13,64
2021	296	28/12/2021	A.3.7	RISORSE EX ART. 31 COMMA 1, DL 41/2021 LETT. D)	3439429 - POLARIS INFORMATICA SRL	Pagamento per acquisto tablet Lenovo TAB M10FHD PLUS-ditta Polaris Informatica SRL - Risorse ex art. 31.comma 1, DI 41/21 lett.d)	950,00
2021	297	28/12/2021	A.3.7	RISORSE EX ART. 31 COMMA 1, DL 41/2021 LETT. D)	3439429 - POLARIS INFORMATICA SRL	PAGAMENTO IVA PER ACQUISTO TABLET LENOVO M10FHD PLUS-DITTA POLAIS INFORMATICA SRL-RISORSE EX ART.31, COMMA 1, DL 41/21 LETT.D)	38,00
2021	298	28/12/2021	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	2668646 - ARCELLA ANALISI MEDICHE BIOLAB SRL	PAGAMENTO PER ACQUISTO PRESTAZIONI DI MEDICINA DEL LAVORO-DITTA ARCELLA ANALISI MEDICHE BIOLAB SRL	126,00
2021	299	28/12/2021	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	3118534 - GEMINI CONSULT SRL	Pagamento fattura n.444 del 21/12/2021 - Compenso 2021 per prestazione di consulenza e attività documentale Privacy avanzata - Ditta GEMININI CONSULT SRL	625,00
2021	300	28/12/2021	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	1289819 - ERARIO Dello Stato	Pagamento IVA su fattura n.444 del 21/12/2021 - Compenso 2021 per prestazione di consulenza e attività documentale Privacy avanzata - Ditta GEMININI CONSULT SRL	137,50
2021	301	28/12/2021	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	3118534 - GEMINI CONSULT SRL	PAGAMENTO FATTURA N. 443 DEL 21/12/2021 - COMPENSO ANNO 2021 PER NOMINA DPO -DITTA GEMININI CONSULT SRL	1.200,00
2021	302	28/12/2021	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	1289819 - ERARIO Dello Stato	PAGAMENTO IVA SU FATTURA N. 443 DEL 21/12/2021 - COMPENSO ANNO 2021 PER NOMINA DPO-DITTA GEMININI CONSULT SRL	264,00
2021	303	28/12/2021	A.2.1	Funzionamento amministrativo	62978 - TECNODID SRL - NOTIZIE DELLA SCUOLA	Rinnovo Abbonamento Notizie della scuola 2021/22 + Ipertesto	130,00



Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC DI VIGODARZERE

35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
						Unico 2021/22	
2021	304	28/12/2021	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	2827171 - PATROL VIGILANZA SRL	Pagamento fattura n.212100008 del 29/12/2021 - Canone teleallarme scuola primaria Don Bosco e scuola sec. A. Moroni - periodo 01.09.2021/31.12.2021	560,00
2021	305	28/12/2021	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	1289819 - ERARIO Dello Stato	Pagamento IVA su fattura n.212100008 del 29/12/2021 - Canone teleallarme scuola primaria D. Bosco e scuola sec. A. Moroni - periodo 1.05.2021 /31.08.2021	123,20
Total							4.303,70

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Rossella Reali